συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, που ανέρχεται στο 
2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης μη συνυπολογιζομένων των δικαιωμάτων προαίρεσης και 
παράτασης της σύμβασης).  

Τμήματα Ποσό εγγυητικής επιστολής συμμετοχής 

Α Χίλια εννιακόσια τρία ευρώ και είκοσι τρία λεπτά (1.903,23€) 

Β Χίλια πεντακόσια τριάντα δύο ευρώ και είκοσι έξι λεπτά (1.532,26€) 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου

[...]

Απαιτείται η προσκόμιση «εγγύησης καλής λειτουργίας» για την αποκατάσταση των ελαττωμάτων που 
ανακύπτουν ή των ζημιών που προκαλούνται από δυσλειτουργία των αγαθών κατά την περίοδο εγγύησης 
καλής λειτουργίας. Το ύψος της «εγγύησης καλής λειτουργίας» ορίζεται σε ποσοστό 2,5% επί της 
εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης.  

Τμήμα Α Δύο χιλιάδες τριακόσια εβδομήντα εννέα Ευρώ και τρία λεπτά (2.379,03€) 

Τμήμα Β Χίλια εννιακόσια δεκαπέντε Ευρώ και τριάντα δύο λεπτά (1.915,32€) 

Η επιστροφή της ανωτέρω εγγύησης λαμβάνει χώρα μετά από την ολοκλήρωση της περιόδου εγγύησης 
καλής λειτουργίας, σύμφωνα και με τα οριζόμενα στην παράγραφο 6.4 της παρούσας.